РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-15-05 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
территориальной  избирательной комиссии
муниципального района Богатовский Самарской области

	«02» июля 2015 года
	№ 164/1

	Об  избрании заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии
муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с п. 8 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании протокола № 2  счетной комиссии от «02» июля 2015  года территориальная избирательная комиссия  муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 от 02 июля 2015 года  счетной комиссии о результатах тайного голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области.
2. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области
	Кандрушину Елену Владимировну

 (Ф.И.О.)
          3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии _______________                                 Горшков Ю.А.
                                                       подпись                                                                  (фамилия,  инициалы)
Секретарь                 ________________________                                       Попова Н.Н.
                                                  подпись                                                                         (фамилия,  инициалы)

МП